证券代码: 833053

证券简称: 创典全程

主办券商: 开源证券

# 西安创典全程地产顾问股份有限公司 2020 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

西安创典全程地产顾问股份有限公司(简称"公司")于2021年4月28日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上发布了《2020年年度报告》(公告编号:2020-008),由于该公告存在错漏,本公司现予以更正。

## 一、更正事项的具体内容

- 1、 现对公告正文中的的"公告编号 2020-008"进行更正; 更正后:该公告编号为: 2021-008
  - 2、 现对公告正文:"第二节 公司概况"之第五条"中介机构" 部分内容进行更正;

#### 更正后:

主办券商(报告期内)	天风证券	
主办券商办公地址	湖北省武汉市武昌区中南路 99 号保利广	
	场 A 座 37 楼	
报告期内主办券商是否发生变化	否	
主办券商(报告披露日)	开源证券	
会计师事务所	信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)	
签字注册会计师姓名及连续签字年限	李亚望	马如飞
	1年	1年
会计师事务所办公地址	陕西省西安市雁塔区高新三路 12 号中国	

人保(陕西)金融大厦6层

3、 现对公告正文:"第八节 财务会计报告"之第一条"审计报告"部分内容进行更正。

更正后:

#### 一、审计报告

是否审计	是		
审计意见	无保留意见		
	√无 [	]强调事项段	
审计报告中的特别段落	□其他事项段    □	]持续经营重大不确定段落	
	□其他信息段落中包含其他信息存在未更正重大错报说明		
审计报告编号	XYZH/2021XAAA10126		
审计机构名称	信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)		
审计机构地址	陕西省西安市雁塔区高新三路 12 号中国人保(陕西)金融大厦 6 层		
审计报告日期	2021年4月28日		
签字注册会计师姓名及连续签字	李亚望	马如飞	
年限	1年	1年	
会计师事务所是否变更	否		
会计师事务所连续服务年限	7年		
会计师事务所审计报酬	18 万元		

## 审 计 报 告

XYZH/2021XAAA10126

西安创典全程地产顾问股份有限公司全体股东:

#### 一、审计意见

我们审计了西安创典全程地产顾问股份有限公司(以下简称创典全程公司)财务报表,包括 2020 年 12 月 31 日的合并及母公司资产负债表,2020 年度的合并及母公司利润表、合并及母公司 现金流量表、合并及母公司股东权益变动表,以及相关财务报表附注。

我们认为,后附的财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制,公允反映了创典全程公司 2020 年 12 月 31 日的合并及母公司财务状况以及 2020 年度的合并及母公司经营成果和现金流量。

#### 二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的"注册会计师对财务报表审计的责任"部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则,我们独立于创典全程公司,并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信,我们获取的审计证据是充分、适当的,为发表审计意见提供了基础。

#### 三、 其他信息

创典全程公司管理层(以下简称管理层)对其他信息负责。其他信息包括创典全程公司 2020 年年度报告中涵盖的信息,但不包括财务报表和我们的审计报告。

我们对财务报表发表的审计意见不涵盖其他信息,我们也不对其他信息发表任何形式的鉴证结论。

结合我们对财务报表的审计,我们的责任是阅读其他信息,在此过程中,考虑其他信息是否与财务报表或我们在审计过程中了解到的情况存在重大不一致或者似乎存在重大错报。

基于我们已执行的工作,如果我们确定其他信息存在重大错报,我们应当报告该事实。在这方面,我们无任何事项需要报告。

#### 四、管理层和治理层对财务报表的责任

管理层负责按照企业会计准则的规定编制财务报表,使其实现公允反映,并设计、执行和维护 必要的内部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

在编制财务报表时,管理层负责评估创典全程公司的持续经营能力,披露与持续经营相关的事项(如适用),并运用持续经营假设,除非管理层计划清算创典全程公司、终止运营或别无其他现实的选择。

治理层负责监督创典全程公司的财务报告过程。

#### 五、 注册会计师对财务报表审计的责任

我们的目标是对财务报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合理保证,并 出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证,但并不能保证按照审计准则执行的审计 在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由于舞弊或错误导致,如果合理预期错报单独或汇总起 来可能影响财务报表使用者依据财务报表作出的经济决策,则通常认为错报是重大的。 在按照审计准则执行审计工作的过程中,我们运用职业判断,并保持职业怀疑。同时,我们也执行以下工作:

- (1) 识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险,设计和实施审计程序以应对这些风险,并获取充分、适当的审计证据,作为发表审计意见的基础。由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上,未能发现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。
- (2)了解与审计相关的内部控制,以设计恰当的审计程序,但目的并非对内部控制的有效性 发表意见。
  - (3) 评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。
- (4)对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时,根据获取的审计证据,就可能导致对创典全程公司持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性,审计准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表中的相关披露;如果披露不充分,我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于截至审计报告可获得的信息。然而,未来的事项或情况可能导致创典全程公司不能持续经营。
  - (5)评价财务报表的总体列报、结构和内容,并评价财务报表是否公允反映相关交易和事项。
- (6)就创典全程公司中实体或业务活动的财务信息获取充分、适当的审计证据,以对财务报表发表审计意见。我们负责指导、监督和执行集团审计,并对审计意见承担全部责任。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通,包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师:李亚望

中国注册会计师: 马如飞

中国 北京

二〇二一年四月二十八日

### 三、其他相关说明

除上述更正内容外,公司原公告其他内容均未发生变化。详见与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上的《2020年年度报告(更正后)》(公告编号:2021-020)。请投资者关注上述提示内容,公司对上述内容更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

西安创典全程地产顾问股份有限公司

董事会

2021年5月27日